nuttamisen myyntisaamisista. Rakennuttamisen myyn-
tisaamisten osalta luottoriskiä ei pääsääntöisesti ole, sillä
myytävien kohteiden omistusoikeus ei yleensä siirry
ostajalle ennen kuin kauppahinta on maksettu.

Myyntisaamista pieni osa liittyy vuokrasaamisiin.
SATOlla on yli 23 000 vuokralaista, jolloin yksittäi-
seen vuokrasaatavaan sisältyvä riski on merkityksetön.
Suurimmassa osassa vuokrasopimuksia on vakuus.
SATOn toteutuneet luottotappiot ovat vastanneet keski-
määrin 0,7 % vuokratuotoista.

Lisäksi johdannaissopimuksiin liittyy vastapuoliriski,
jota pienennetään hajauttamalla johdannaissopimuksia
useammalle vastapuolelle.

Maksuvalmiusriski
Konsernissa seurataan jatkuvasti liiketoiminnan vaatimaa
rahoituksen määrää, jotta varmistutaan rahoituksen riit-
tävyydestä kaikissa tilanteissa.

Varsinaisen perusliiketoiminnan kassavirta on
tasainen, jonka perustalle investointien ja rahoituksen
kassavirrat rakentuvat. Maksuvalmiutta hallitaan
konsernin käytössä olevalla yritystodistusohjelmalla, 100
milj. €, komittoiduilla lyhytaikaisten lainojen luotto-
limiiteillä, 130 milj. €, sekä ei-sitovalla shekkitililimii-

Markkinaehtoisten vaihtuvakorkoisten lainojen herkkyysanalyysi 2011

Tuloslaskelma Oma pääoma
+1 % –0,5 % +1 % –0,5 %

Vaihtuvakorkoiset lainat –6,5 3,3
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset 0,7 –0,4 3,3 –1,7
Koronvaihtosopimukset 3,5 –1,8 13,9 –7,2
Korko-optiot 0,8 –0,4
Vaikutus yhteensä –1,5 0,7 17,2 –8,9

Valuuttajohdannaisten herkkyysanalyysi 2011

Tuloslaskelma Oma pääoma
+10 % –10 % +10 % –10 %

Valuuttalainat –11,8 11,8
Koron- ja valuutantanvaihtosopimukset 11,8 –11,8
Valuuttatermiinit 0,3 –0,3
Vaikutus yhteensä 0,0 0,0 0,3 –0,3

Markkinaehtoisten vaihtuvakorkoisten lainojen herkkyysanalyysi 2010

Tuloslaskelma Oma pääoma
+1 % –0,5 % +1 % –0,5 %

Vaihtuvakorkoiset lainat –5,0 2,5
Koronvaihtosopimukset 3,9 –1,9 9,6 –4,8
Korko-optiot 1,8 –0,9
Vaikutus yhteensä 0,7 –0,3 9,6 –4,8

Valuuttajohdannaisten herkkyysanalyysi 2010

Tuloslaskelma Oma pääoma
+10 % –10 % +10 % –10 %

Valuuttatermiinit 0,2 –0,2 0,4 –0,4
Vaikutus yhteensä 0,2 –0,2 0,4 –0,4

tillä, 5 milj. €. 31.12.2011 oli yritystodistuksia liikkeelle
laskettuna 93,2 milj. € (31.12.2010 88,2 milj. €). Maksu-
valmiuden hallinnassa huomioidaan, että konsernin
yleishyödyllisten yhtiöiden rahavarat pidetään erillään ja
kohdennetaan yleishyödyllisiin kohteisiin.

Korko- ja valuuttariskin herkkyysanalyysi
Herkkyysanalyysissä on käytetty seuraavia oletuksia
- Korkotason muutokseksi on oletettu +1 % / –0,5 %
- Valuuttakurssimuutokseksi on oletettu +/–10 %

Markkinaehtoiset lainat nostetaan lähtökohtaisesti vaihtuvakorkoisina. Yhtiö suojautuu markkinaehtoisten lainojen korkoriskil-